ПАВЛОДАР КАЛАСЫ ЭК1МД1Г1
ПАВЛОДАР КАЛАСЫ Б1Л1М БЕРУ

Б0Л1М1НЩ «ПАВЛОДАР КАЛАСЫНЬЩ
№ 34 СЭБИЛЕР БАКШАСЫ»

мемлекегпк казыналык
комму налдык кзспмрны

Государственное казенное
коммунальное предприятие

«ЯСЛИ-САД № 34 ГОРОДА ПАВЛОДАРА»
ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ПАВЛОДАРА,
А КИМ АТА ГОРОДА ПАВЛОДАРА

Б¥Й РЫ К ПРИКАЗ

Павлодар каласы город Павлодар

Азык -тул1ктердщ
мемлекетпк сатып алудын
жылдык жоспарын бекггу
туралы

2018 жылгы 31 казандагы № 598 буйрыгымен б е к т л ге н  «Ата-аналарыньщ
камкорлыгынсыз калган балаларга жэне жет1м-балаларга арналган б ш м  беру
уйымдарында, мектепке дей1нг1 бш1м беру уйымдарында, мектепке деш нп бЫ м  беру
уйымдарында окитын жэне тэрбиеленет1н балаларды тамакпен камтамасыз етумен
байланысты, тауарларды сатып алу Ережелер1не» сэйкес, мектепке деш нп мекемен1н
уздшшз жумыс icTeyiH, Кдзакстан Республикасыныц 2015 жылгы 4 желтоксандагы
«Мемлекетт1к сатып алу туралы» № 434-V 3K f Зацына сэйкес жумыстарды жэне
кызметтер каж еттш гш щ  непздемесшде, Б¥ИЫ РАМ Ы Н:

1. Бухгалтер Т.Н.Мильниченко - колданыстагы зандылыктарга сэйкес 2020 жылы
мемлекетт1к сатып алулар шецбершде кызметтерд1 жузеге асыру yn iiH  жауапты тулга
болып тагайындалсын.

2. Павлодар каласы эю мдш , Павлодар каласы бийм беру бел1мшщ «Павлодар
каласыньщ № 34 сэбилер бакшасы» мемлекетпк казыналык коммуналдык
кэс1порныньщ 2020 жылга арналган азы к-тулiктердiн мемлекетт1к сатып алудьщ
жылдык жоспары б е к тл сш .

З.Осы буйрыктьщ орындалуына бакылау жасауды ез1ме калдырамын.

З.Пустовая

Таныстырылды:
Т.Н.Мильниченко

905050

Об утверждении
годового плана
государственных закупок
продуктов питания

В соответствии с Законом Республики Казахстан от 4 декабря 2015 года № 434-V
ЗРК «О государственных закупках», «Правилами организации питания обучающихся в
организациях среднего образования, а также приобретения товаров, связанных с
обеспечением питания детей, воспитывающихся и обучающихся в дошкольных
организациях, организациях образования для детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей» от 31 октября 2018 года№  598 ПРИКАЗЫВАЮ :

1 .Назначить бухгалтера Мильниченко Т.Н. ответственным лицом для
осуществления деятельности в сфере государственных закупок в 2020 году согласно
действующего законодательства.

2. Утвердить годовой план государственных закупок продуктов питания на 2020
год Государственного казённого коммунального предприятия «Ясли-сад № 34 города
Павлодара» отдела образования города Павлодара, акимата города Павлодара.

3. Контроль за исполнением насто: >ставляю за собой.

Руководитель ГККП «Ясли-сад З.Пустовая

Ознакомлены:
Бухгалтер Мильниченко Т.Н.